تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

نمایشگاه پیمانکاری صنعتی لیون

فرانسه - پاریس *** الی ۶ الی ۹ فروردین ۱۴۰۲

25-28 MARCH 2024 *** FRANCE - PARIS

<p>نمایشگاه MIDEST کل بخش های پیمانکاری صنعتی را در سالن های Euroexpo Lyon فراهم می آورد تا از جدیدترین محصولات و نوآوری ها آگاه شوند. این نمایشگاه فرصتی عالی برای کشف روندهای جدید، یافتن شرکا و تامین کنندگان جدید یا ایجاد مشارکت ها ضروری است.